1

2025年 4月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長執行役員 清澤 一郎

 （コード番号：2332 東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：050-3785-3965）

子会社の代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、既に開示しておりますとおり、2025年4月15日付で株式会社セプトの全株式を取得し、完全子

会社といたしました。本日開催されました、株式会社セプトの臨時株主総会において、代表取締役の異動及

び役員人事について下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 当該子会社における異動の内容

氏名 新役職 現役職

山内 豊志
株式会社セプト 代表取締役社長

株式会社クエスト 取締役上席執行役員

株式会社クエスト 取締役上席執行役員

中元 紀隆 株式会社セプト 取締役 株式会社セプト 取締役

小泉 裕
株式会社セプト 取締役

株式会社クエスト 取締役上席執行役員

株式会社クエスト 取締役上席執行役員

松本 浩昭
株式会社セプト 監査役

株式会社クエスト 経理部

株式会社クエスト 経理部

２．異動日

   2025年４月１5日

３．新代表取締役の略歴

1981年 ４ 月 当社 入社

2005年 ４ 月 当社 金融システム事業部 金融システム技術部 部長

2006年 ４ 月 当社 システムソリューション第一事業部 アカウントマネジメント担当 部長

2007年 ４ 月 当社 システムソリューション第一事業部 プロジェクトマネジメントグループ 部長

2010年 ４ 月 当社 仙台営業所 所長

2013年 ４ 月 当社 執行役員  金融システム事業部長

2018年 ６ 月 当社 取締役（現任）

2020年 ４ 月 当社 金融システム事業本部長

2020年 ６ 月 当社 上席執行役員（現任）

以 上